２０２４年３⽉４⽇
各位

⼩⽥急電鉄株式会社

「odakyu Free Wi-Fi」の提供内容の変更について（お知らせ）

この度、無料Wi-Fiサービス「odakyu Free Wi-Fi」につきまして、下記のとおり提供内
容を変更いたします。何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

記
１ 対象サービス

odakyu Free Wi-Fi

２ サービスを終了する場所
（１）ロマンスカー⾞内

GSE、MSE、EXE、EXEα
（２）新宿エリア

    新宿ミロード、⼩⽥急百貨店 新宿店、⼩⽥急エース

※以下の場所については引き続きご利⽤いただけます
（３）箱根エリア

箱根湯本駅、強羅駅、早雲⼭駅、⼤涌⾕駅、姥⼦駅、
桃源台駅‧港、箱根町港、元箱根港、畔屋

３ サービス終了⽇
２０２４年４⽉１⽇（⽉）
（１）ロマンスカー⾞内

GSE、MSE、EXE、EXEα

（２）新宿ミロード

なお、⼩⽥急百貨店 新宿店については２０２４年２⽉２９⽇（⽊）にすでに終了、⼩
⽥急エースは２０２４年３⽉２２⽇（⾦）に終了します。

以 上